29.10.2020г. №213
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДВИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2021 ГОД ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Руководствуясь Уставом, положением и административным регламентом Вихоревского муниципального образования, Постановлением администрации Вихоревского городского поселения от 06.05.2013 №69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Вихоревского муниципального образования», администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вихоревского муниципального образования.
 (

)2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования, в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения admvih.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин

	Администрация Вихоревского городского поселения

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН
Глава администрации Вихоревского городского поселения                                     Н.Ю.Дружинин
                                                                                                                                                                                             (фамилия, инициалы и подпись руководителя)
Постановление администрации Вихоревского городского поселения №213 от 29.10.2020 года

	ПЛАН
проведения плановых проверок на:2021

	Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
(не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении
деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенном классу (категории) опасности
(Чрезвычайно высокий риск (1 класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания последней проверки
(ДД.ММ.ГГГГ)
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
(ДД.ММ.ГГГГ)
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Постановление о назначении
административного назначения
или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии
	Дата вступления в законную силу
(ДД.ММ.ГГГГ)
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГГГ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Общество с ограниченной ответственностью "Шале"
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Советская, д.44
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Советская, д.44
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Пионерская, д.33а; Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Пионерская, д.35а
	1083847000368
	3823031480
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	19.02.2008

	2

	50
	Выездная

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Вихоревские коммунальные системы"
	 Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Лазо, д.11, кв.1
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Лазо, д.11, кв.1
	Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Кошевого, д.13; Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Горького, д.13
	1063847027364
	3823019490
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	25.09.2006

	4

	15
	Выездная

	Общество с ограниченной ответственностью "Вихоревский РКЦ"
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Каландарашвили, д.14, кв.2
	Иркутская область, Братский район, город Вихоревка, улица Пионерская, д.34а
	Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Советская, д.61; Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Ленина, д.43
	11438050000794
	3847000794
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	21.01.2014

	5

	15
	Выездная